CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto

Alegre/RS www.crprs.org.br

PORTARIA Nº 02/2023
17 de janeiro de 2023.

A Presidenta do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de
suas atribuições legais e regimentais.

Resolve:

1. Revogar a Portaria nº 106/2019.

2. Reiterar a instauração do Polo Cruz Alta, vinculado à CODESCEN –

Comissão de Descentralização.

3. Instaurar o seguinte Colegiado na Coordenação do Polo:

 Analise Beheregaray dos Santos – CRP 07/14902
 Bruna Rossato da Silva – CRP 07/3659
 Camila Ardenghi de Oliveira – CRP 07/34357
 Caroline Daronco Campos – CRP 07/20076
 Daniel Henrique Schiefelbein – CRP 07/29240
 Laura Cigana Stella – CRP 07/34901
 Lucas Cavalheiro Kryzozun – CRP 07/31217

Esta portaria entra em vigor na data de hoje e revogam-se às disposições em
contrário.

Fabiane Konowaluk Santos Machado
Conselheira Presidenta

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul

http://www.crprs.org.br/